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حدود یک سال از عملیات فلســطینی و درخشان طوفان الاقصی 
علیه اشغالگران صهیونیست می گذرد. در این یک سال، گروه های 
مختلف محور مقاومت از غزه تا لبنان و از عراق تا یمن بارها به جنگ 

ضدانسانی و جنایت آمیز اسرائیل در غزه پاسخ دادند و جمهوری 
اســامی ایران نیز حداقل در دو نوبت به صورت رسمی موجی از 
عملیات موشک های بالستیک را علیه اشغالگران صهیونیست به 

راه انداخت. اکنون یک سال از عملیات طوفان الاقصی می گذرد و در 
این یک سال گروه های مقاومت یک سال جهنمی را برای اشغالگران 

صهیونیست رقم ز ده اند.

طوفان یک ساله شد
مجموعه عملیات های یک سال گذشته گروه های مقاومت در منطقه ضربات کاری ای را  متوجه صهیونیست ها کرده است

ایران از همان ابتدای عملیــات طوفان الاقصی از 
نیروهای مقاومت در فلسطین و غزه حمایت کرد. 
همچنین از 7 اکتبر که حزب الله لبنان وارد میدان 
نبرد با رژیم صهیونیستی شد، تهران همه جانبه از 
لبنان حمایت کرد، ولی در این بین حمله اسرائیل 
به کنســولگری تهران در دمشق و همچنین ترور 

شــهیدان هنیه و سید حســن  نصرالله و سردار 
نیلفروشــان و تهدیدهای نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی باعث شد که ایران در 2 مرحله 
عملیات های وعده صــادق1 و 2را به  اجرا بگذارد، 
اما اهمیت این عملیات ها چه بود که وضعیت نبرد 

تهران با تل آویو را به شکل مهمی تغییر داد؟

مقاومت عراق از سال ها پیش از عملیات طوفان الاقصی در حال فعالیت علیه 
اشغال آمریکا بوده است. با جنگ اسرائیل علیه غزه مقاومت عراق نیز به بازوی 

فعال ضدجنگ غزه تبدیل شد و در کنار دیگر گروه های مقاومت عملیات خود را 
تا عمق مناطق اشغالی با هدف توقف جنگ غزه گسترش داد.

درست یک سال پیش یکی از بزرگ ترین عملیات های گروه های 
مقاومت علیه ارتش رژیم صهیونیســتی رقم خورد؛ عملیات 7 
اکتبر که معادلات منطقه و شــاید جهان را برای دهه ها تغییر 
خواهد داد. نیروهای حماس در این عملیات توانستند چندین 
شــهرک اطراف غزه را تصرف کنند و خســارت های زیادی به 
اسرائیل بزنند که یکی از آنها تصرف لشکر اسرائیل در نزدیکی 
غزه بود. اما حماس در یک سال اخیر ضربات متعددی به اسرائیل 

وارد کرد که بخش هایی از آن به شرح ذیل است.

دریای سرخ، دریای عرب، خلیج عدن، باب المندب، دریای مدیترانه و اقیانوس آرام محدوده  ای دریایی است که نیروهای یمنی 
از 27مهر1402   )19اکتبر2023  ( کشتی های اسرائیلی و حامیان آن به ویژه آمریکا و انگلیس را در حمایت از مردم غزه در آن 
هدف قرار داده اند. عاوه بر این، مناطق مختلفی در سرزمین های اشغالی از بندر ایات و فرودگاه بن گوریون در تل آویو گرفته 
تا میدان گازی عسقان همواره در تیررس موشک ها و پهپادهای یمنی بوده اســت. این در حالی است که حمات وحشیانه 
رژیم صهیونیستی و ائتاف نظامی به رهبری آمریکا به یمن نتوانسته اراده مقاومت این کشور را برای حمایت از غیرنظامیان 

فلسطینی سست کند. 

عراق؛ پا به پای مقاومت
نیروهای مقاومت عراق  طی یک سال گذشته پابه پای  مقاومت در غزه علیه صهیونیست ها جنگیده اند

سوریه؛ همراه مقاومت
دولت و گروه های مقاومت سوری بیشترین همراهی را با مقاومت فلسطین داشتند

غزه؛ قلب مقاومت 
باریکه غزه قلب تپنده محور مقاومت در یک سال گذشته بوده است

یمن؛ شمشیر مقاومت 
دولت و ارتش یمن خواب را از چشم صهیونیست ها ربوده اند

عملیات وعده صادق1:
    اسرائیل در ذیل تله جنگ به کنسول گری ایران در سوریه و ترور اسماعیل هنیه اقدام کرده است.

   ایران در پاسخ در قالب عملیات وعده صادق به سرزمین های اشغالی برای حفظ بازدارندگی اقدام کرده است.

   وضعیت فعلی ایران و اسرائیل قبل از جنگ و مرحله بازدارندگی نیست، بلکه در حمات ضربات متقابل است.
   از سوی دیگر طبق گزارش سنای آمریکا، این کشور نمی تواند در 3 جبهه وارد جنگ شود و رو در رو ایران 

بایستد.
   در واقع رژیم صهیونیستی به دنبال فرسایشی کردن تنش ها و نزاع برای ایران است.

   رژیم صهیونیستی می داند شکست در این جنگ به معنای آغاز فروپاشی دولت است.
   اسرائیل خود را برابر غزه و یا حتی حزب الله تعریف نکرده است، بلکه نقطه ثقل این نزاع را ایران می داند.

   به همین دلایل بود که عاموس هارئیل اعام کرد برای تهران سخت است به جنایت های تل آویو پاسخ ندهد.

عملیات وعده صادق2:
   این بار اصل غافلگیری حتماً باید رعایت می شد تا ضربه وارده به دشمن مؤثر واقع شود.

   تجربه وعده صادق1 و حمایت پدافندی آمریکا، ایران را بر آن داشت که این بار عنصر غافلگیری را رعایت کند.

   یکی از دلایل احتمالی تأخیر پاسخ، تغییر شرایط و محل مذاکرات آتش بس غزه و شروع این روند در مصر بود.
   حمله ایران با 200موشک بالستیک باعث برهم خورد تعادل و ضربه سختی به تل آویو شد. 

   ایران این بار در تاش بود راهی پیدا کند تا هزینه های واقعی و ملموس را به اسرائیل تحمیل کند که کرد.

کارنامه مقاومت عراق
   100حمله در یک سال علیه آمریکا: مجموع حمات مقاومت عراق علیه مواضع آمریکا تا دی ماه1402

   2دی ماه1402: ورود رسمی مقاومت عراق به نبرد علیه اشغالگری اسرائیل با شلیک موشک به بندر ایات
   200حمله: بیش از 200بار حمله توسط مقاومت اسامی عراق علیه مواضع صهیونیست ها

   9 ماه گذشته: مدت   فعالیت مقاومت عراق علیه اسرائیل با انجام عملیات های نظامی
   بندر ایات:   به عنوان هدفی در جنوب اسرائیل که متحمل بیشترین حمات از جانب مقاومت عراق شده 

   اهداف عمده مقاومت عراق: بندر ایات، پایگاه هوایی »حتسریم« در منطقه بئرالسبع، پایگاه هوایی »یاردن« در منطقه اشغالی جولان
   حمات پهپادی و موشکی: نوع حمات مقاومت عراق علیه مواضع صهیونیست ها

تأثیر عملیات های مقاومت عراق بر جنگ غزه
   فرسایش و مشغول سازی نیروهای آمریکایی به عنوان حامی اصلی اسرائیل در جنگ غزه

   فشار به آمریکا جهت وادارسازی اسرائیل به پذیرش آتش بس و توقف جنگ
   انجام عملیات های ترکیبی علیه صهیونیست ها و متنوع کردن اهداف موردحمله

   تشدید تنش نسبی در منطقه به ضرر اسرائیل و نیروهای آمریکایی
   باز شدن جبهه جدید علیه صهیونیست ها در خارج از غزه و لبنان و مشغول سازی  بخشی از توان نظامی صهیونیست ها

کارنامه مقاومت سوری
   چرایی حمله به اهداف آمریکا در سوریه: ایجاد هزینه برای آمریکا همزمان با حمایت واشنگتن از اسرائیل در جنگ غزه

   20حمله: حداقل عملیات های صورت گرفته علیه پایگاه های آمریکا در سوریه پس از طوفان الاقصی
   17حمله: حداقل تعداد حمات صورت گرفته از سوریه به اهدافی در فلسطین اشغالی همزمان با جنگ غزه

نیروهای مقاومت فعال در سوریه:
   نیروهای دفاع ملی سوریه

   گروه های مقاومت منطقه ای سوری همسو با گروه های مقاومت عراق
   شاخه حماس در سوریه

   شاخه جنبش النجبا در سوریه
   جنبش صابرین سوریه

افزایش تلفات نیروهای آمریکایی
   فعالیت مقاومت عراق در منطقه به افزایش تلفات 
نیروهای آمریکایی منجر شده است و براساس آمار 
ارائه شده از سوی ACELD )پروژه تاریخ نگاری 
تضادها و تنش ها( تلفــات آمریکایی ها طی 11 ماه 

گذشته شامل موارد ذیل بوده است: 
  148کشته از میان نظامیان آمریکایی

 82حمله علیه نیروهای آمریکایی در عراق

یک روز پس از عملیات طوفان الاقصی نیروهای مقاومت 
فلسطینی علیه رژیم صهیونیستی، حزب  الله لبنان نیز 
جبهه نظامی محدود خود را علیه صهیونیست ها گشود 
که از مزارع اشغالی شبعا در مرز لبنان شروع می شد. 
حزب الله از همان ابتدا آشــکارا اعام کرد تمایلی به 
رویارویی همه جانبه ندارد، بلکه کارزار فرسایشی را 
برای حمایت از مقاومت فلسطینی ها در نوار غزه به راه 

انداخته است؛ کارزاری که تأکید کرد تا زمانی که جنگ 
علیه فلسطین متوقف نشــود، ادامه خواهد داشت. 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، در 
توصیف کارآمدی حمات حزب الله در سخنرانی خود 
در مجمع عمومی سازمان ملل تأیید کرد که حمات 
حزب الله شهرک های مناطق شــمالی سرزمین های 

اشغالی را به شهر ارواح تبدیل کرده است. 

 لبنان؛ افتخار مقاومت
حزب الله لبنان در نبرد با اشغالگران صهیونیستی به دستاوردهای مهمی دست یافته است

ایران؛ ام القری مقاومت
ایران در 2 عملیات بزرگ نظامی وعده صادق 1 و 2، میدان بازدارندگی با تل آویو را تغییر داد

برگ برنده حزب  الله در مقابل اشغالگران 
    نبرد از نقطه صفر: نبرد حزب الله با رژیم صهیونیستی از نقطه صفر مرزی آغاز می شود 
و تا عمق 8کیلومتری گسترش می یابد و این نبرد شامل استفاده از موشک های کوتاه برد 

مانند کورنیت و پیکان سرخ است. 
    قابلیت های موشکی: حزب الله دارای زرادخانه های موشکی متنوعی ازجمله موشک های 

میان برد و دوربرد است که می تواند برای تقویت نبرد زمینی مورد استفاده قرار گیرد. 
    نیروهای نخبه: ناظران اغلب بر اهمیت نیروهای نخبه رضوان متعلق به حزب الله تأکید و 

پیش بینی می کنند که نقش ویژه این نیروها در نبرد بلندمدت بروز خواهد کرد. 
    توانمندی های دریایی: کارشناسان با اشاره به حادثه انهدام کشتی اسرائیلی »ساعر5« 
در جنگ سال2006، به توانایی حزب الله در هدف قراردادن دوباره کشتی های نیروی دریایی 

اشغالگر اشاره می کنند. )منبع: العالم( 

گوشه ای از حمات ماه های اخیر حزب الله علیه صهیونیست ها 
   شلیک 1091موشک به سوی سرزمین های اشغالی تنها در ماه مرداد 

    هاکت 17نظامی صهیونیست تنها در یک روز در درگیری با حزب الله )11مهرماه( 
    بیرون راندن نظامیان اشغالگر از شهر العدیسه در جنوب لبنان )11مهرماه( 

    حمله به پایگاه گلیلوت و مقر موساد در شــمال تل  آویو به عنوان بخشی از مجموعه 
عملیات خیبر )13مهرماه(  

    حمله پهپادی حزب الله به یگان7200 دشمن در حیفا )15مهرماه( 

حزب الله لبنان تنها در عملیات اربعین دســت کم 11پایگاه اسرائیل را هدف 
قرار داد  

    میرون    ناوی زیف     زعتون     الزاعوره     السهل     کیلع در جولان اشغالی سوریه
    یو اف در جولان اشغالی ســوریه     نفح در جولان اشغالی سوریه     یردن در جولان 

اشغالی سوریه     عین زی تیم      راموت نفتالی 

 خسارت های نظامی واردشده به صهیونیست ها
)این آمار مربوط به شهریور و پیش از تشدید درگیری هاست( 

     انهدام 125دستگاه خودروی نظامی      182مرکز فرماندهی
     663مورد سنگر و استحکامات      450مورد تجهیزات فنی

     1050واحد شهرک سازی       4کارخانه نظامی
     61مقر توپخانه ای      12سکوی گنبد آهنین

     2بالن جاسوسی      8پهپاد و 825موضع نظامیان صهیونیستی

برخی خسارت های ناشی از عملیات های حزب الله در سرزمین های اشغالی 
    خسار ت تقریبی 270میلیون دلاری ناشی از حمات جبهه مقاومت لبنان 

    طرح حداقل 4400درخواست غرامت شهرک نشین ها برای خسارت های ناشی از حمات حزب الله 
   وقوع آتش سوزی در حداقل 790نقطه در الجلیل و جولان اشغالی 

    نابودی 189کیلومترمربع از زمین های الجلیل و جولان اشغالی در آتش سوزی های ناشی از حمات حزب  الله 
    تلفات جانی بیش از 2هزار نفر در حمات حزب الله )تارنمای عربی زبان والا( 

    تخلیه کردن حدود 230هزار شهرک نشین از مناطق مرزی با لبنان در همان روزهای اولیه پس از طوفان الاقصی 
    خالی شدن حدود 43مرکز جمعیتی در مناطق مرزی سرزمین های اشغالی 

وضعیت حماس چگونه است؟
   حفظ ساختار و انسجام نظامی

   اسحاق بریک: این اسرائیل است که در حال فرسایش است نه حماس
   67 درصد فلسطینی ها:  معتقد به درست بودن عملیات   7 اکتبر

   91درصد می گویند حماس هیچ جنایتی در 7 اکتبر مرتکب نشده است 
   61 درصد فلسطینی ها : ترجیح کنترل غزه توسط حماس

   63 درصد : موافق بازگشت به انتفاضه مسلحانه علیه اسرائیل

وضعیت میدانی چیست؟
   شروط حماس برای آتش بس، ازجمله بازسازی غزه، عقب نشینی اسرائیل از باریکه و امدادرسانی به مردم

   اکنون صهیونیست ها در مناطق شمالی غزه و جنوبی این باریکه حضور نظامی دارند
   یکی از شروط حماس عقب نشینی اسرائیل از محور فیادلفیا و نتزاریم است

   محور فیادلفیا به وسعت 14کیلومتر طول و 100متر عرض است که در امتداد مرز بین مصر و غزه قرار دارد
   محور نتزاریم از آن رو مهم است که شمال و جنوب غزه را به هم وصل می کند

   گذرگاه نتزاریم زمینی 6 کیلومتری است که غزه را به شمال و جنوب تقسیم می کند
  این منطقه توسط ارتش رژیم صهیونیستی در طول جنگ فعلی ایجاد شد

  کنترل صهیونیست ها بر گذرگاه تاش برای اعمال قدرت دائمی بر زندگی فلسطینیان در غزه پس از جنگ است

شکار پهپادهای جاسوسی 
یمنی ها در یک سال گذشته چندپهپاد پیشرفته جاسوسی را سرنگون کرده اند : 

     پهپاد 30میلیون دلاری آمریکایی ریپر )30شهریور1403( 
     پهپاد آمریکایی پیشرفته MQ927 )شهریور1403( 

     پهپاد MQ9 با شلیک موشک زمین به هوا )9خرداد1403( 

برخی از تسلیحات یمنی که سرزمین های اشغالی را هدف قرار داده است 
     موشک بالستیک طوفان      موشک هدایت شونده قدس5

     موشک هایپرسونیک فلسطین2      موشک هایپرسونیک حاطم2
     موشک های کروز قدس3 و قدس4      پهپاد صماد4      پهپاد یافا 

بخشی از خسارت های عملیات های یمن 
      خسارت ماهانه 4میلیارد دلاری عملیات های دریایی برای تل آویو 

      خسارت 50میلیون شِکلی به بندر ایات 
      هجوم بیش از 2میلیون و365هزار صهیونیست به پناهگاه 

      اختال در زنجیره واردات انگلیس به عنوان یکی از حامیان اصلی اشغالگران 
      محدودکردن حضور نیروهای آمریکایی در دریای سرخ 

      هزینه 1/16میلیارد دلاری آمریکا برای مقابله با عملیات های یمن )10شهریور( 

تلفات اسرائیلی ها چقدر بود؟ 
    703 نیروی نظامی ارتش اسرائیل از 7اکتبر)16مهر( تا 10شهریور امسال به هاکت رسیده ا ند.

    10هزار ارتشی اسرائیل زخمی و 2هزار نظامی صهیونیست دچار معلولیت جسمی شده اند. ده ها هزار نفر نیز آسیب روانی دیده ا  ند.
    از آغاز جنگ غزه تیپ گولانی با 83کشته بیشترین تلفات را در میان یگان های مختلف ارتش رژیم صهیونیستی داشته است.

    1664اسرائیلی از آغاز نبرد طوفان الاقصی در 7اکتبر 2023  کشته شده اند.      17809اسرائیلی مجروح شدند. 
    50نفر در شمال اراضی اشغالی تاکنون کشته شدند.  

    19هزار حمله )شامل راکت، موشک، پهپاد، خمپاره و...( براساس ارزیابی مراکز تحقیقاتی اسرائیل به سمت سرزمین های اشغالی صورت گرفته است.
    935 شهرک صهیونیستی از آغاز عملیات طوفان الاقصی تا کنون مورد حمله قرار گرفته است.

    7721 بار آژیر خطر در جنوب سرزمین های اشغالی و اطراف غزه به صدا درآمده است.
    تا 20 شهریور 41 شهرک نشین صهیونیست کشته شده اند که بین آنها 12نیروی ارتش صهیونیستی وجود دارد.

عملیات های دریایی یمن )تا 11شهریورماه( 
انصارالله از نوامبر2023 تقریبا 200حمله پهپادی و موشکی انجام داده  است.

     72کشتی آمریکایی هدف قرار گرفته است. 
     41کشتی اسرائیلی هدف قرار گرفته است. 
     12کشتی انگلیسی هدف قرار گرفته است. 

     45کشتی ناقض تصمیم عدم ورود به بنادر فلسطین اشغالی هدف قرار گرفته است. 
     2کشتی غرق شده است )کشتی یونانی تیوتر با پرچم لیبریا، کشتی اوکراینی(.  

از زمان بحران سوریه و جنگ تحمیلی بر این کشــور، آمریکایی ها پایگاه های متعددی در سوریه 
ایجاد کردند که مهم ترین این پایگاه ها در مناطق شرقی این کشور و در نزدیکی مرز عراق  هستند. 
آمریکایی ها این پایگاه ها را در کنار اقدامات نظامی درجهت به سرقت بردن نفت سوریه ایجاد کردند 
که این مسئله موجب ماندگاری آمریکا در این مناطق شده است. با آغاز عملیات طوفان الاقصی، 

با توجه به حمایت های متعدد آمریکا از اســرائیل، پایگاه های آمریکا در ســوریه برای حمایت از 
صهیونیست ها در جنگ غزه مورد استفاده قرار گرفت و این مسئله باعث شد تا گروه های مقاومت 
عاوه بر هدف قرار دادن اهدافی در عمق اسرائیل، حمات متعددی نیز متوجه پایگاه های آمریکا 

در سوریه کنند.

طوفان الاقصی

فرار از حقیقت با ساده لوحی یا توهم
کنار کشیدن برخی دولت ها و محکوم کردن اقدامات ایران 
برای برخی دولت ها آسان است، اما نه این و نه سیاست دفاع 
از اســرائیل فارغ از اینکه چه اتفاقی می افتد، هیچ چیزی را 
حل نمی کند. در عوض ما باید به دلیــل اصلی بحران فعلی 
بپردازیم؛ یعنی مواجه شــدن با این واقعیت انکارناپذیر که 
تنها با پایان دادن به اشــغال غیرقانونی فلســطین از سوی 
اســرائیل اســت که می توانیم به بازگردانی صلح به منطقه 

امیدوار باشیم.
هر کسی که عقیده دارد به روش دیگری ازجمله بازداشتن 
ایران، حذف حماس، شکســت دادن حــزب الله یا حمایت 
مستمر سیاســی، نظامی و مالی از اسرائیل می توان به صلح 
رسید یا دچار توهم است یا ساده لوح و یا اینکه عمدا تلاش 

می کند از حقیقت دوری کند.
درک و تحمل حقیقت این وضعیت دشوار است. دولت های 
غربی مدت ها، درنظر گرفتن این واقعیت را به تعویق انداخته 
و نتوانسته اند امنیتی را برای مردم فلسطین تضمین کنند که 

تنها کشور شدن فلسطین به آنها اعطا می کند.
حامیان اسرائیل از قوانین بین المللی دم می زنند، درحالی که 
در مورد فلسطین بارها از اجرای آن جلوگیری می کنند. این 
رویه باید الان تغییر کند. احتــرام به قوانین بین المللی باید 
نه تنها در کلام، بلکه در عمل واقعیت داشته باشد. اسرائیل 
باید ملزم به تعلیق عملیات نظامی خود در غزه، کرانه باختری 
و لبنان شود. این کار باید با اقدام بین المللی برای پایان دادن 
به اشغال غیرقانونی فلسطین توسط اسرائیل همراه شود. باید 

کشوری تماما مستقل و یکپارچه ایجاد شود.

حماس نابود شد؟
کاری که ما انجام می دهیم این اســت که برای رسیدن به 
آتش بس فشار دیپلماتیک ایجاد  کنیم؛ اما به  نظر نمی رسد 
که هیچ کســی بتواند نتانیاهو را نه در غزه و نــه در کرانه 
باختری متوقــف کند. میانجیگــری آمریکا بــر برقراری 
آتش بس در غــزه ناموفق بوده و نمی تــوان فقط به ایالات 

متحده تکیه کرد.
بابت ناتوانی کشورها در متوقف کردن حملات اسرائیل به 
لبنان و فلســطین متأســفم. از طرح آمریکا و فرانسه برای 
برقراری آتش بس ۲۱روزه میان لبنان و اســرائیل حمایت 
می کنم. بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر اسرائیل گفته که 
»تا زمان نابودی حزب الله متوقف نمی شود«. اگر منظور از 
نابودی همان چیزی است که در مورد حماس وجود دارد، 
پس جنگی طولانی ای در پیش اســت. نخســت وزیر رژیم 
صهیونیستی، بنیامین نتانیاهو به حرف هیچ کس گوش نداد 
و در نتیجه به درخواســت های جامعه بین المللی مبنی بر 
عدم  صدور مجوز برای حمله به لبنان و همچنین درخواست 
جامعه بین الملل برای عدم  ورود به شــهرهای غزه توجهی 
نشد. در شرایط فعلی کشــورهایی قصد ارائه انواع حمایت 
ازجمله حمایت نظامی از رژیم صهیونیســتی را دارند. این 
کشورها را به راحتی می توان درک کرد که به دلایل تاریخی 
واضح آماده اند به اســرائیل نه تنها ســلاح دهند، بلکه در 
اقدامات دفاعی یــا تهاجمی به آن کمــک کنند. از طرف 
دیگر، کشورهایی چون اســپانیا هم هستند که تلاش های 
زیادی برای رعایت قوانین بین المللی از خود نشان داده اند و 
نگرانی زیادی در مورد پیامدهای جنگ دارند و حمایت های 
بیشتری از فلسطینیان داشته اند و تعهد بیشتری به ایجاد 

کشور فلسطینی از خود نشان داده اند.

چشم انداز پیروزی در همه جبهه های جنگ 
 جنایات و کشتارهای ارتش اشغالگر رژیم صهیونیستی در نوار 
غزه یکی از وحشتناک ترین نسل کشی هایی است که بشریت از 
زمان هیتلر شاهد آن بوده است. رژیم  صهیونیستی در مقابل 
چشمان جهانیان، بدون اینکه کســی مانع از آن شود، در نوار 

غزه دست به کشتار و جنایت زد.
آمریکا در حال تهیه سلاح است تا بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
اسرائیل بتواند برای تسلط بر کل منطقه و منابع انرژی، کارزار 
تجاوزکارانه انجام دهد. ســلطه و اســتعمار بــر جهان عرب 
مســلمان و خاورمیانه برای کنترل منابع انرژی از پروژه های 
اسرائیل است و پشــت این تهاجم علیه فلســطین و سوریه، 
تهدیدها علیه ایران و عراق، حمــلات جنایتکارانه به یمن و 

تلاش برای تسخیر خاک مردم عرب در لبنان چیست؟
ما به ســمت یک روند مقاومت ســخت و پیــروزی در تمام 
جبهه های جنگ پیش می رویم. مایه تأسف است که سازمان 
ملل متحد وارد خلأ و فرایند  فرسودگی شده است. جنایت های 
رژیم صهیونیســتی در طول یک ســال گذشــته علیه غزه و 
کشتار غیرنظامیان در لبنان محکوم است. من از مردم جهان 
می خواهم که صدای خود را بلند کنند و در همبستگی با مردم 

فلسطین و مردم لبنان بایستند.

سید بدر البوسعیدی  
وزیرامورخارجه عمان

جوزف بورل
 مسئول سیاست 

خارجی اتحادیه اروپا

نیکاس مادورو  
رئیس جمهور ونزوئا

خبرسازان

یک بهمن
سپاه قدس؛ کابوس اسرائیل

شــهادت 5نفر از مستشــاران نظامی سپاه  پاســداران در 
ســوریه در جریان حمله جنگنده های رژیم صهیونیســتی 
بار دیگر نشــان داد تل آویو به دنبال شکســت محسوس در 
دســتیابی به اهداف راهبردی خود در غزه، در ادامه رویکرد 
»دستاوردسازی« اش طي ماه های گذشته، بار دیگر دست به 

دامان ماشین ترور خود شده  است.

۱5فروردین
رهبر انقلاب: پشیمانتان می کنیم

حضرت آیت الله خامنه ای طي پیام تسلیتی در پی شهادت 
سرلشکر پاسدار محمدرضا زاهدی و همرزمانش تأکید کردند: 
»رژیم خبیث به دست دلاورمردان ما مجازات خواهد شد. آنها 
را از این جنایت و امثال آن پشیمان خواهیم کرد به حول و 
قوه الهی.« انتشــار این پیام بازتاب بین المللی و منطقه ای 

گسترده ای داشت.

۲6فروردین
ساعت صفر تنبیه

شرارت ها و جنایت های رژیم صهیونیستی طي 6 ماه گذشته، 
آن هم در گستره منطقه ، در شرایطی ادامه دارد که تحولات 
جاری نشــان می دهد راهبرد »تنبیه« این رژیم از ســوی 
جمهوری اســلامی، در روزهای اخیر، معــادلات منطقه را 
تحت تأثیر قرار داده  و به ضرورتی انکارناپذیر تبدیل شــده 

 است.

۲9فروردین
#شکرا ایران

با گذشــت چند روز از حملات صهیونیست ها به ساختمان 
کنسولگری ایران در دمشق، واکنش های کاربران شبکه های 
اجتماعی جهان عرب بــه این واقعه همچنــان ادامه دارد. 
گروهی از کاربران با هشتگ »شکرا ـ ایران« )سپاس ایران( 
ضمن اســتقبال از واکنش کوبنده تهران در برابر تل آویو از 
حاکمان جهان عرب خواســته اند تا در برابر زیاده خواهی ها 

 و جنایات صهیونیست ها رویکرد مشابهی  در پیش بگیرند.

۲9دی
100روز در طوفان

7اکتبر۲۰۲۳، جوانان مقاومت فلســطینی به رژیم اشــغالگر 
صهیونیســتی یادآوری کردنــد که این خانه غصبی اســت و 
درنهایت باید به صاحبان اصلی اش پس داده شود. حالا ۱۰۰روز 
از عملیات طوفان الاقصی می گذرد. در این مدت با وجود حمله 
اســرائیلی ها به مردم غزه و کشــتار مردم و کودکان و تخریب 
خانه ها، کارشناسان از شکست صهیونیسم در غزه خبر می دهند.
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